REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. gﬁQgProt. Roskovec,méi@, M2021

VENDIM
NRYO paTiE)C |, /] 2021
PER

ZEVENDESIMIN E VAKANCIS Nii KOMISIONIN E PERHERSHEM TE
KESHILLIT BASHKIAK

-N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015"Pér Vetéqeverisjen vendore," neni 54 gérma
a,Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit Bashkiak,Ké&shilli i Bashkisé,
VENDOSI :

- Z&vendésimin e antaréve t& Komisionit t& Pérheréshem té Késhillit dhe miratimin
e tij si mé& poshté:

KOMISIONI EKONOMIK DHE I BUXHETIT

1.Leksi Goga - Kryetar
2.Kadri Hyska -Nénkryetar
3.Dorinela Hoxha -Anétar
4.Elmaz Cepele -Anétar
5.Bajame Toska  -Anétar

- Ngarkohet Sekretaria e Késhillit Bashkiak me zbatimin e kétij vendimi.

- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.




